BP 1177 f 375r 04 do 08-08-1387.

Nijcholaus zvw Willelmus gnd Coman van Oesterwijn verkocht aan Johannes zv Everardus van Beircke een n-erfpacht van ½ mud rogge Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land gnd des Vets Hof, in Oisterwijk, op de akkers van Oisterwijk, tussen Johannes Nerinc enerzijds en een weg aldaar naar Kerkhoven anderzijds, reeds belast met 18 penning aan de kerk van Oisterwijk.

Nijcholaus filius quondam Willelmi dicti Coman de Oesterwijn hereditarie vendidit Johanni filio Everardi de Beircke hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta des Vets Hof sita in (dg: #parochia de# Oesterwijn inter h) parochia de Oesterwijn supra agros de Oesterwijn inter hereditatem Johannis Nerinc ex uno et inter quandam viam ibidem tendentem versus Kerrichoven ex alio ut dicebat promittens #super habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XVIII denariis ecclesie de Oesterwijn exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Luce et Berwout datum quinta post Sixti.

BP 1177 f 375r 05 do 08-08-1387.

Elizabeth dvw Johannes van de Dijk droeg over aan Elizabeth gnd van den Waterlant een huis en tuin, in Schijndel, ter plaatse gnd aan die Putsteeg, tussen Henricus Loze enerzijds en Rutgherus Willems soen anderzijds, aan eerstgenoemde Elizabeth uitgegeven door Theodericus gnd Luker van Scijnle, belast met de cijns in de brief vermeld.

Elizabeth filia quondam Johannis de Aggere #cum tutore# domum et ortum sitos in parochia de Scijnle ad locum dictum aen die Putstege inter hereditatem Henrici Loze ex uno et inter hereditatem Rutgheri Willems soen ex alio datos (dg: cu) ad censum dicte Elizabeth a Theoderico dicto Luker de Scijnle prout litteris supportavit Elizabeth dicte van den Waterlant cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes datum supra.

BP 1177 f 375r 06 do 08-08-1387.

Ludovicus van Casteren en Theodericus Buc beloofden aan Walterus Roempot 13 Hollandse dobbel, 45 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend of de waarde, met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1387) te betalen.

Ludovicus de Casteren et Theodericus Buc promiserunt Waltero Roempot XIII Hollant dobbel scilicet XLV Hollant plakken pro quolibet dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 375r 07 do 08-08-1387.